Протокол № 447 заседания Правления
Ассоциации строительных организаций

«Центральное строительное объединение»
(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: 27 ноября 2023 года.
Место проведения заседания: г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Щукино, ул. Маршала
Рыбалко, д. 2, к. 9, этаж 9, пом. 926, ком. 4.
Время начала заседания: 15 ч. 00 мин.
Время окончания заседания: 16 ч. 00 мин.
Сведения о присутствующих: Общее количество членов Правления Ассоциации на 27 .11.2023 - 3 члена.
Присутствовали члены Правления: Дадов Э.С. -  Председатель Правления;
Курган О.О. -  член Правления; Мирзоян И.Л.- член Правления.
Кворум имеется. Согласно действующему Уставу, Правление Ассоциации правомочно принимать
решения по всем вопросам повестки дня.
Председательствующий заседания- Курган О.О.
Секретарь заседания -  Мирзоян И.Л.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня: слушали Председательствующего заседания, который
сообщил, что в Ассоциацию поступили заявления от членов Ассоциации о внесении изменений в
сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации в связи со сменой адреса Общества с ограниченной
ответственностью «АРС», ИНН 7724436891, на: 115408, РФ, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ
Братеево, ул. Братеевская, д. 16, корп. 6, помещ. 7/1 и от Общества с ограниченной ответственностью
«МСК Альянс Энерго», ИНН 7751268621, на: 117041, РФ, г. Москва, вн. тер. г. Поселение Сосенское, п.
Коммунарка, ул. Потаповская Роща, д. 7, корп. 2, помещ. 84П.

Председательствующий заседания предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в
реестре членов Ассоциации.

Вопрос поставлен на голосование.
Голосование: «За» - 3, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Принятое решение: В соответствии с Уставом и внутренними документами Ассоциации внести
изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, поручить директору Ассоциации
разместить соответствующие изменения в реестре членов Ассоциации и направить их в Национальное
объединение строителей в отношении следующих членов Ассоциации, согласно заявлениям:

№
п/п

Наименование индивидуального предпринимателя или юридического
лица

ИНН

1. Общество с ограниченной ответственностью «АРС»;
ООО «АРС»

7724436891

2. Общество с ограниченной ответственностью «МСК Альянс Энерго»;
ООО «МСК Альянс Энерго»

7751268621

Повестка дня исчерпана. Председатель

Председательствующий заседания

бъявляет заседание оконченным.

О.О. Курган

Секретарь заседания И.Л. Мирзоян